[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.06.2025
№

88
г. Киров
О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 16.01.2023 № 6 «О создании межведомственной рабочей группы
по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав межведомственной рабочей группы по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – рабочая группа), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 16.01.2023 № 6 «О создании межведомственной рабочей группы по изучению вопросов, касающихся противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, и по подготовке проектов соответствующих решений антинаркотической комиссии в Кировской области», следующие изменения:

1.  Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	БАСАРЫГИНА

Любовь Александровна
	–
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области (по согласованию)

	БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ

Константин Сергеевич
	–
	заместитель министра образования Кировской области.

2. Наименование должности Деришевой Е.А. изложить в следующей редакции:
	«ДЕРИШЕВА
Елена Анатольевна

	–
	главный консультант аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области, секретарь рабочей группы».

3. Исключить из состава рабочей группы Воронкину Е.С.,
Князеву Л.И., Чемякина А.В.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]